
 
 

 Společně pro rozvoj školství – MAP II ORP Prostějov, reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008595 

 

REGION HANÁ 

Z A P S A N Ý  S P O L E K 

 

Region HANÁ, z.s 
Náměstí T.G.Masaryka 99 

 

783 44 Náměšť na Hané 
tel.: +420 585 754 622 

mapprostejov@regionhana.cz
  

 

 
Z Á P I S  z  P S  

 

Název PS:  Pracovní skupina pro rovné příležitosti 

 
Datum konání: úterý 27. 11. 2018 od 14:00 hod.    
   (předpokládaná délka jednání cca 1,5 hodiny) 

 
Místo konání:  MŠ Květná Prostějov, Květná 3968/4 

 
 
Číslo zápisu: II. 
 
Přítomní: Mgr. Lenka Lošťáková, Bc. Alena Laníková, Mgr. Marcela Blumensteinová, , Mgr. Marcela 

Koudelková, PeadDr. Irena Richterová, Bc. Petr Husička 
 
 
Program jednání: 
 

1) Úvod 

2) Realizace projektu (informace k projektu) 

3) Akční plán 

4) Diskuze 

5) Závěr  

 
 
1) 

Alena Laníková zahájila jednání PS. Přítomní byli přivítáni a byl jim představen program jednání. 

Zapisovatelem byl určen Petr Husička (koordinátor). 

2) 

Přítomným byly představeny pokroky v projektu. Stav prací na akčním plánu a i na aktivitách spolupráce.  

3) 

Hlavní tématem schůzky byla aktualizace akčního plánu na další roky. Členky zaslaly své návrhy a na 
pracovní skupině byly diskutovány případné nové návrhy, sloučení témat či vyškrtnutí daných aktivit. Po 
diskuzi členky pracovní skupiny došly k názoru, že je nutné vyškrtnout následující aktivity: Zapojení rodin 
podpory inkluze ve škole, setkávání školních psychologů ( vzhledem k faktu, že na území MAP ORP 

mailto:mapprostejov@regionhana.cz
mailto:mapprostejov@regionhana.cz


 
 

 Společně pro rozvoj školství – MAP II ORP Prostějov, reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008595 

 

REGION HANÁ 

Z A P S A N Ý  S P O L E K 

 

Region HANÁ, z.s 
Náměstí T.G.Masaryka 99 

 

783 44 Náměšť na Hané 
tel.: +420 585 754 622 

mapprostejov@regionhana.cz
  

 

 

Prostějov není znám počet psychologů), koordinátor inkluze (tato aktivita by byla velice finančně náročná). 
Naopak byla přidána aktivita DVPP pro pedagogy s SPC, PPP apod. (v rámci této aktivity by mělo dojít ke 
konzultacím s daným lektorem a určení daných pomůcek pro děti s podpůrnými opatřeními)  
4) 
V rámci diskuze padl návrh na možnost si projít mateřskou školu (předání zkušeností z praxe). Dle diskuze 
v rámci exkurze škola byla konzultována problematika (inkluze 2.leté děti ve třídě, žáci s podpůrnými 
opatřeními, práce s dětmi ve třídě).  

 
Závěry, úkoly: 
 
Návrhy témat na možné workshopy: 

- Oslovit Mgr. Kořínkovou a Mgr. Brozdovou, Mgr. Bínovou další návrhem byl Mgr. Honzák 

 

 

Přítomným bylo poděkováno za účast a aktivitu. Dodatečně bude zaslán zápis a akční plán (finální). PS se 

sejde cca na přelomu ledna a února roku 2019. 

 
 

V Náměšti na Hané dne 28. 11. 2018 zapsal: 
 
 
 
 
        ………………………………………………………………… 
         Bc. Petr Husička, v.r. 
 
         
         
 

 

mailto:mapprostejov@regionhana.cz
mailto:mapprostejov@regionhana.cz

